
DODATEK Č. 1KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
M0250 

  

ČLÁNEK I. 

Objednatel — sídlo 

Městská doprava Teplice, p.o. 

náměstí Svobody 2/2 

SMLUVNÍ STRANY 

41501 Teplice 

Ičo: 17196264 
DIČ: CZ17196264 
Číslo účtu: 123-7794440287/0100 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Městská doprava Teplice, p.o. 

Emilie Dvořákové 70 

41501 Teplice 

Zhotovitel — sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

50009 Hradec Králové 

IČO: 42194920 
DIČ: CZ42194920 
Číslo účtu: 8787063/0300 
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 

Zhotovitel — provozovna 
PJ MP Teplice 

Úprkova 3120 
415 01 Teplice 

. m Marius Pedersen - 

ČÍSLO SMLOUVY: 1091108213 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 9904289 

  

Objednatel - zasilatelská adresa 
Městská doprava Teplice, p.o. 

Emilie Dvořákové 70 

41501 Teplice 

    

  

   

Zastoupený: Ing. František Stožický, Ředitel 
organizace 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: >—— 

Kontaktní osoba: Městská doprava Teplice, p.o. 

Telefon: 

e-mail: 

Zastoupený: Jiří Hodač 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 
     

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

  

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 1z4



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku niže. 

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručnimi podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

Dne 25.4:4023 Teplice Dne 22.09.2023, Teplice 

Za objednatele: Ing. František Stožický, Ředitel Za zhotovitele: Jiří Hodač hn 

organizace 

   

Stránka 224



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 1091108213 

  

Objednatel — sídlo 

Městská doprava Teplice, p.o. 

náměstí Svobody 2/2 
41501 Teplice 

IČO: 17196264 
DIČ: CZ17196264 

Číslo účtu: 123-7794440287/0100 
IBAN; 

Objednatel - provozovna 

Městská doprava Teplice, p.o. 

Emilie Dvořákové 70 

41501 Teplice 

Zhotovitel — sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

50009 Hradec Králové 

Ičo: 42194920 
DIČ: CZ42194920 
Číslo účtu: 8787063/0300 
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 

Zhotovitel — provozovna 

PJ MP Teplice 

Úprkova 3120 
415 01 Teplice 

- pe 

Marius Pedersen >- 

CENÍK PLATNÝ OD 26.09.2023 

Ing. František Stožický, Ředitel 
organizace 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: " 

    

Kontaktní osoba: Městská doprava Teplice, p.o. 

Telefon: 

e-mail: 

Zastoupený: Jiří Hodač 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389     
e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

  
Stránka3z4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091108213, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. © o 

| Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 
  

  
  

      

  

    

    

  

                  
  

  

    

    

  
    

  
    

      

    

                      
  

    

  

      
  

| ——— : — ——————————— === 
| 1091108213 (9904289) Emilie Dvořákové 70, Teplice, IČP: 1719626401 

Kontejner Kód | Odpad | Název odpadu | Stanoviště Typ Množství | Cena zaMJ | MJ 
dodání | | provozu 

nádoba 120! - VÝZVA |200201-0-000 1 Biologicky rozložitelný Teplice, Emilie Dvořákové 70 | 1 324,00 CZK | SVOZ 

plast - hnědá odpad - bez specifikace | | XKS 
koa sat p = i m | m 

| nádoba 120i - VÝZVA |D200102-0-015 | Sklo - Separovaný sběr KO | Teplice, Emilie Dvořákové 70 1 324,00 CZK | SVOZ 

plast - zelená XKS 
| Ut Rhroctém + | : = — 

| nádoba 240I - VÝZVA |D200140-0-000 | Kovy - separovaný sběr Teplice, Emilie Dvořákové 70 1 311,00 CZK | SVOZ | 

osmažené A M (A MAV PRA m 

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb) 

1091108213 (9904289) Emilie Dvořákové 70, Teplice, IČP: 1719626401 | 

Služba Kontejner |Kód Odpad | Název odpadu Stanoviště Typ Množství | Cena za MJ | MJ | 
dodání provozu | 

svoz kontejner 1X14 27T | 200301-0-000 | Směsný komunální Teplice, Emilie Dvořákové 1 9912,00 CZK | KUSA | 

1100! - plast odpad - bez 70 ROK | 
Specifikace 

PRON kontejner 1X14 27T | 200301-0-000 | | Směsný komunální Teplice, Emilie Dvořákové 1 1 100,00 CZK | KUSA | 

NADOB 1100i - plast odpad - bez 70 ROK 

| specifikace 

Svoz kontejner 1X14 27T | D200101-0-041 | Papir a lepenka - Teplice, Emilie Dvořákové | 1 4 917,00 CZK | KUSA 

1100- Separovaný sběr KO 70 ROK 

plast/modrý | 

PRON kontejner 1X14 27T | D200101-0-041 | Papír a lepenka - Teplice, Emilie Dvořákové 1 1 100,00 C2K | KUSA | 
NADOB 11001 - | Separovaný sběr KO 70 ROK 

plast/modrý | 
č o == 

svoz kontejner 1X14 27T | D200139-0-021 | Plasty - Separovaný Teplice, Emilie Dvořákové 1 7 348,00 CZK | KUSA | 
1100! - sběr KO 70 ROK 

plast/žiutý | | 

PRON kontejner 1X14 27T | D200139-0-021 | Plasty - Separovaný Teplice, Emilie Dvořákové 1 1 100,00 CZK | KUS A 
NADOB 11001- sběr KO 70 ROK 

plast/žlutý | 

Pronájem 

1091108213 (9904289) Emilie Dvořákové 70, Teplice; IČP: 1719626401 

Kontejner Stanoviště Typ Množství | Cena zaMJ | MJ 
provozu 

nádoba 120! - plast - Teplice, Emilie Dvořákové 70 | 1 110,00 CZK | KUS A 

hnědá ROK 
— — o == = = J 

nádoba 120! - plast - Teplice, Emilie Dvořákové 70 1 110,00 CZK | KUS A | 

zelená : 1 o O Mo A (ROK 

nádoba 240! - plast - Teplice, Emilie Dvořákové 70 1 200,00 CZK | KUSA 
kovy | ROK         

  

    

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Dne 4523 bok „ Teplice 

Dne 22.09.2023, Teplice, 

Za objednatele: .. , Za zhotovitele: Jiří Hodač! 
Ing. František Stožický, Ředitel organizace     

Stránka4 z4  



  

ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU (dále taky "zpo") 
. ve smyslu: zákona č. 541/2020 So. y platném znění a prováděckéh právních předpisů 

Způsob vyplňování : odpovíd: jh ř údaj te popisem X, v případě mista p čujle v pozněmce na druhé straně.     

  

  
  

  

  
  
  

  

ID čislo.semlouvy / čislo: ZPO: drměno odpovědného pracovníka dodavatele: 
1091108213 / 50060 Městská doprava Teplice, p.o. 

Předávající osoba / Dodavatel otipadu 1 Původce odpadu a adresa místa, kde Odpad vznikl 
Název nebo jmáno, příjmění a adresá: Název nebo jmáno, příjmení, adresa, oběc: 

Městská doprava Téplice, 5.0. Městská dopráva: Teplice, p.o 
Emilie Dvořákové 70 Emilie Dvořákové:70 
41501 Teplice 41501 Teplice 
Czechia Czechia 

ičo: 17196264 ičoBnčzněn: 1719626401 Ičo: 17186264 ičzčP: 1719626401 

1čzuJ: 567442 ORP/SOP: 4213 
(pro případ vzníku:odpadů mimo provozovnu) 

Název druhu odpad Sklo - Sepařovaný sběr KO 

Katalogové číslo odpadu 200102 Kategorie odpadu: O 
  

  

Odpad skupiny 19 původem ze NE 
skupin 20, 1501 a17 

  
  Popis vzniku odpadu vč. popisu 
vstupních materiálů 
"Při příjmu na mobilní zařízení úveďte:: 
odpad vlastní produkce / převzatý 

  

  

  

  
  

  

od jiných původců, 

Fyzikální vlastnosti odpadů Skupenství'pevné | |Barva: různorodá Zápach: bez pe: 
= - = i zápachu.. 
Udaje.o složení odpadu Homogenní Další údaje: 
"případě odpadů 160101“, 161103"; : 
181105" povinný údaj: obsah azbestu Hsteragenní 

Nebezpečné vlastnosti odpadu 

: Nejsou 

Stanovené kritické ukazatele nejsou stanoveny   
  "k 

  

sč el. informace pro skládkování odpadu / zasypávání 

Údaje o jedňoti.parametrach rozhodných pro možnost 
uložení odpadu na příslušňoti skupinu skládky nebo využití k 

zasypávání vě. protokolů o vzorkování a zkouškách odpadu 

      
Jiné:     Odůvodnění, proč nelze s odpadem nakládat jiným Odpad nělze dále 

způsobem v souladu s hierarchií odpadového hospodářství upravit 

Odpad nélze 

      
  

  

  

    
  

  
    
E ná a“ 0779 | S-No | s-001 | s-003 
Omezení a nezbytná opatření po přijetí jsou stanovena tato: fmapř. zákaz smichávání s vybranými odpady, překrytí z důvodu obsahů azbéstu) 

: 2- ě 54 Nejsou 
odpadů na skládku a případné omezení stanovena 

mísitelnosti odpadů s jinými druhy odpadu 7 

Údaj o výhřevnosti (MI/kg sušiny) <=6,5 >6,5 Upřesnění: 

; Jiné:: Popis provedeného způsobu úpravy před Vytřídění nebezpečných a/nebo |- . 
uložením na skládku využitelných složek 

Odůvodnění případného neprovedaní úpravy n == Beňob Celkové nepříznivé dopádý k E byly vytříděny nebo další úprávy nebo neodstranění Technicky ní S oě, pt úpravy odpadu nažp | YP*telně čí nebezpečné složky 
nebezpečných vlastností odpadu před neproveditelné něbezpečných vlastností převýšují příznivé dopády 
skládkovánírn jeho odstranění       
  

  

Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě: nevypracování ZPO na. základě výsledků 
zkoušek vč. zdokumentování každého ukazatele pro přijetí odpadu do. zařízení: oN      



U předmětného odpadu není nutné stanovovat kritické ukezatele, jelikož jsou známy suroviny vstupující do procesu, které se nemění i technologie vzniku odpadu a nedochází ke změnám, kleré 

mohou negativně ovlivnit kvalitu odpadu a jeho přijetí do zařízení typu S-OO a nejedná se o odpad u nějž by byl jako kritický ukazatel předepsůn některý z těchto parametrů: výhřevnost, AT4 

Odpad vzhledem ke svým vlastnostem, složení a s přihlédnutím k místním technickým a ekonomickým podminkám ne!ze využit či jinak odstranil v souladu s hierarchii odpadového hospodářství. 

Původce (popř. předávajíci osoba / dod I) na základě znalosti vstupních surovin, technologie vzniku, úpravy a dalších informací o odpědu, předpokládá u odpadu splnění vyluhovatelnosti i všech 

dalších rel tich uk 4 pro přijetí, st ých vyhláškou č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění, pro odpovídající skupinu skládky, na kterou může být odpad 
vzhledem ké svým viastnostem, vytuhovátelnosti a složení dle tohoto základního popisu uložen. Vzhtedem ke složení odpadu a jeho použití je zřejmé, že odpad neobsahuje ani neuvolňuje nadlimitní 

množství sledovaných těžkých kovů, satí ani jiných složek (viz příloha č. 10 k vyhlášce č. 273/2021 Sb.), jež by mohly způsobit překročení povolených limitů sledovaných ukazatelů vyluhovatelnosti 

pro danou skupinu skládky. 

  

  
  

    

  

Poznámky, další informace o odpadu, přílohy atd. 

Další informace k odpadu nezbytné pro zjištění, zda je možné v příslušném zařízení s daným odpadem nakládat (např. další údaje o vlastnostech odpadu pro přijetí odpadu do zařízení, kopie 

o vyloučení "N" vlastn. Odpadu, číslo protokolu o odběru a zkouškách odpadu apod.) 

  

  

  

| Čestné prohlášení původce odpadu 
nebo Předávající osoby / dodavatele odpadu v případě absence potvrzení ze strany původce odpadu 

V případě předání na skládku se nejedná a odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle platné legislativy, zejm. dle vyhlášky o podrobnostech nakládání s odpady 

  

V případě předání na skládku byl odpad upraven v souladu s platnou legisl: se zák. o odpad v platném znění a jeho prováděcímí právními předpis   

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V připadě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovlivní kvaktativní 

ukazatele odpadu kličové pro jeho přijetí do zařízení provozovatele, bude základní popis odpadu pří každé takové změně že strany původce nebo dodavatele odpadu/předávajícího neprodleně aktualizován a tato změna 

bude neprodleně písemné oznámena provozovateli žařížení 

Všechny informace uvedené v tomto ZPO jsou v souladu s platnou legistativou, zejména se zákonem o odpadech, v platném znění a prováděcími právními předpisy 

  

    Původce odpadu souhlasí, že odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v tomto základním popisu odpadu (dále jen ZPO) a přebírá odpovědnost za všechny škody (vč. finančních) vzniklé provozovateli 

zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných inf io h, složení a deklaraci odpadu v ZPO. V případě absence potyrzení ZPO ze strany původce přechází tato odpovědnost na Předávající osobu. 

Původce odpadu | Předávající osoba / Dodavatel Provozovatel zařízení        



  

* ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU (dále taky "ZPO")- 
vě Smystu zákona č. 641/2020 Sb. v platném znění: a prováděcích právních předpisů u 

Způsob vyplňavání : odpovídající údaj označte popisem. X, v případě nedosistku místa pokračujte v poznámce na druhé stráně: 

  

  

  

  

  

  

  
  
  

  

1D čísto smlouvy / čisto ZPO: iJméno odpovědného pracovníka dodavatele: 

1091108213./ 60060 Městská doprava Teplice,:p.o. 

Předávající osoba ! Dodavatel odpadu - H : A : Původce odpadu: a adresa místa, kde odpad vznikl 

Název nebo: jméno, příjmení a adresa: Název nébo jméno, příjmění, adresa, obet: 

Městská doprava Teplice, p.0. Městská doprava Teplice, p:o: 
Emilie Dvořákové 70 Emilie Dvořákové 70 
41501 Teplice 41501 Teplice 
Czechia Czechia 

Ičo: 17196264 ičoBčzačP: 1719626401 čo: 17196264 lčzněP: 1719626401 

ičzuj: 567442 ORPISOP: 4213 
[pro případ vzniků odpadií ino provozovnuj 

Názév druhu odpadu Kovy - separovaný sběr 

Katalogové číslo odpadu 200140 Kategorie odpadu: o 
  

  

Odpád skupiny 19 původem ze NE 
skupin 20, 1501 at17 

    
Popis vzniku odpádu vč. popisu 
vstupních materiálů 
*Při příjmu na mobilni zařízení úvéďte: 

odpad vlastní pradukce [převzatý - 

  

  

  

  
  

  

od jiných původců 

Fyzikální vlastnosti odpadů Skupenství: pevné Barva“ různorodá n bez (né 

Udaje o složení odpadu Homogénní Další údaje: 
*V případě odpadů 160101*, 181 103" 

161105“ povinný údaj: obsah azbestu Heterógenní 

Nebezpečné vlastnosti odpadů 
Nejsou 

Stanovéné kritické ukazatele Nějšoů   
  

  

-informace pro skládkování odpadu / zasypávání 

Údaje o jednotl.parametrech rozhodných přo možnost 

uložení odpadu na příslušnou skupinu skládky nebo využití k 

zašypávání vě. protokolů o vzorkování a zkouškách odpadu 

      
Jiné;    Odůvodnění, proč nelze s odpadem nakládat jiným Odpad nělžé dálé | 

způsobem v souladů s hierarchií odpadového hospodářství: „upravit 

"Odpad nelže 

  

  

K VERO PONY PAST T Z | 5.001 | SO03 
  

    
  

  
  

Omezení a nezbytná opatření po přijetí m Jsou stanovéná tato: (např. zákaz smíchávání s vyl ránými odpády, překrytí z důvodu obsahu azbestu) 

Nějsou 
odpadů na skládku a případné omezení staňoveitů 

mísitelnosti odpadu s jinými druhy odpadu 

Údaj o výhřevnosti (M3/kg sušiny) <=6,5 565 Upřesnění: 

n něž r- Jiné: 
Popis provedeného způsobu úpravy před Vytřídění nebezpečných a/nebo 

uložením na skládku využitelných složek 

Odůvpdnění případného neprovédení úpravy Celkové nepříznivé dopady [6:7 odpadu již byly vytříděny 
nebo další úpravy nebo neodstranění Technický Úpravou nelze dosáhnout:snížení objemu úprávý odpádu ná ŽP využitelné čí nebezpečné složky 

bězpěčných úl dpat d fiepřaveditelné odpadu nebo shížení ébo odstranění cu ji příznivé d 
nebezpečných vlastnosti odpátdu pře přát řebězpěčných vlástností převyšují příznivě c opady 

skládkováním jeho.odstranění         
  
  

Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě nevypracování zPo ná základě výsledků, 
zkoušek vě. zdokumentování každého ukazatele ; pro přijetí: odpadu do zařízení. 2      



U předmětného odpadu neni nůtné stanovovat kritické ukazatele, jelikož jsou známy suroviny vstupující do procesu, kleré se nemění | technologie vzniku odpadu a nedochází ke změnám, které 
mohou negativně ovlivnit kvalitu odpadu a jeho příjeti do zařízení typu S-OO a nejedná se o odpad u nějž by byl jako kritický ukazatel předepsán některý z těchto parametrů: výhřevnost, AT4 

Odpad vzhledem ke svým vlastnostem. stožení a s přihlédnutím k mistním technickým a ekonomickým podmínkám nelze využit či jinak odstranit v souladu s hierarchii odpadového hospodářství. 
Původce (popř. předávající osoba / dodavotel) na základě znalostí vstupních surovin, technologie vzniku, úpravy a dalších informací o odpadu, předpokládá u odpadu splnění vyluhovatelnosti i všech 

dalších relevantních ukazatelů pro přijetí, stanovených vyhláškou č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakiádání s odpady, v platném znění, pro odpovídající skupinu skládky, na kterou může být odpad 

vzhledem ke svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a složení die tohoto základního popisu uložen. Vzhledem ke složení odpadu a jeho použití je zřejmé, Že odpad neobsahuje ani neuvolňuje nadlimitní 

množství siedovaných těžkých kovů, soli ani jiných složek (viz přiloha č. 10 k vyhlášce č, 273/2021 Sb.), jež by mohly způsobit překročení povoiených limitů sledovaných ukazatetů vyluhovatelnosti 

pro danou skupinu skládky 

  
  

Poznámky, další informace o odpadu, přílohy atd. 

Další informace k odpadu nezbytné pro zjištění, zda je možné v příslušném zařízení s daným odpadem nakládat (např. další údaje o vlastnostech odpadu pro přijetí odpadu do zařízení, kopie 

o vyloučení "N“ vlastn. Odpadu, číslo protokolu o odběru a zkouškách odpadu apod.) 

  

  

  

  

  

Čestné prohlášení původce odpadu 
nebo Předávající osoby / dodavatele odpadu v případě absence potvrzení ze strany původce odpadu 

V případě předání na skládku se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skúpín dle platné legislativy, zejm. dle vyhlášky o pod: b nakládání s odpady 

V připadě předání na skiádku byl odpad upraven v souladu s platnou legisiativou, zejména se zákonem o odpadech, v platném znéní a jeho prováděcími právními předpis 

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivě. V případě, že dojde ke změné surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní 

ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízení provozovatele, bude základní popis odpadu při každé takové změně ze strany původce nebo dod dpadu/předávajícího neprodleně aktuali: a teto změna 

bude neprodleně písemně oznámena provozovateli zařízení 

  

    Všechny informace uvedené v tornto ZPO jsou v souladu s platnou legislati: zejméno še zák ood ch, v platném znění a prováděcím! právními předpisy 

Původce odpadu souhlasí, že odpovidá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v tomto základním popisu odpadu (dále jen ZPO) a přebírá odpovědnost za všechny škody (vč. finančních) vzniklé provozovateli 

zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informací o vlastnostech, složení a deklaraci odpadu v ZPO. V případě absence potvrzení ZPO ze strany původce přechází tato odpovědnost na Předávající osobu. 

      Původce odpadu Předávající osoba / Dodavatel Provozovatel zařízení 

 



  

© ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU (dále taky "ZPO"); 
ve smyslu: zákona č. 541/2020 Sb, v platném znění A prováděcích právních předpisů 

Způsob, vyňiňování: "odpovídající údaj označte popisem X, v. případě nedoslatku tnista pokřačujte v "poznámce na.druhé straně. 
  
  IB čisto smlouvy / číslo ZPO: 

1091108213 / 40060 
Jméno odpovědného pracovníka dodavátěle: 

Městská doprava Teplice, p.o. 
  
  

Předávající osoba / Dodavatel odpadu „Původce Odpadu a adresa místa, kde odpad vznikl 
  

|Název netio jméno, příjmení a adresa: 

Městská doprava Teplice, 0.0. 
Emilie Dvořákové 70 
41501 Teplice 

Název nebo jméno, příjmení, adresa, obec: 

Městská doprava Teplice, p.0: 
Emilié Dvořákové 70 
41501 Teplice 

  
  
  

  

(Czechia Czechia 

ičo: 17196264 IČOBNĚZNĚP: 1719626401 ičo: 17196264 ičzačp: 1719626401 

ičZuJj: 567442 ORP/SOP: 4213 
(pro případ vzniku odpadu mímo. pravozovriu) 

Název druhu odpadu Biologicky rozložitelný odpad - bez specifikace 

Katalogové číslo odpadu 200201 Kategorie odpádu: o 
  

  

Odpad skupiny 19 původem ze 
skupin 20, 1501 a 17 ME   
  

Popis vzniku-odpadu vč. popisu: 
vstupních materiálů 
*při přijmu na mobilní:zařízení uveďte: 

čdpad Viaistní:produkce / převzatý 
od jiných půvádců 

  

Fyzikální vlastnosti odpadu Pag Barva: různorodá © |Zápach: různého |Jiné:. 

  
  

  

  
  

    
, vité, kusovité = zápachu 
Údaje o složení odpadu : |Homoganní. Další údaje: 
*V případě. odpadů 160101*, 161403% — 
161105" povinný údaj: obsah azběstu Heterogenní 

Nebezpečné vlastnosti odpadů 
Nejsou 

Stanovené kritické ukazatělé nejsou stanoveny 

  

"44 Informace pro skládkování odpadu / zasypávání 
  

Údaje o jednotl:parametréch rozhodných pro možnost 

uložení odpádu ná příslušnou skupimi skládky nebo využití k: 

zasypávání vč, protokolů o vzorkování a zkouškách odpadu 

S ohledem na způsob vzniku a složení je výhřevnost hodnocena na zákládě výsledků zkoušek, nebo 
odborným úsudkem. 

  

Odůvodnění, proč nelze-s odpadem nakládat jiným 
způsobém v souladu s hierarchií odpadového hospodářství upravit 

  

Odpad nelze:dále         
  

  

    
  

  
  

    
lastně i lož i jul e Ž kok at žh dlivin . ušině. so | S-NO: | S-001 | S-003 
Omezení a nezbytná opatření po přije tí čna Jsou stanovéna tato: (např. zákaz smíchávání s vybranými odpady, překrytí z důvodu obsahu azbestu) 

odpadů na skládku a případné omezení ana = 

mísitelnosti odpádu s jinými druhy odpadu É 

Údaj o výhřevnošti (MJ/kg sušiny) — <=6,5 >6,5 Upřesnění: 
= = , U eo, Jiné: 

Popis provedeného způšobu úpravý před Vytřídění nebezpečných a/nebo S 

uložením na skládku © Využitelných složek 

Odůvodnění případného heprovedení úpravy ovata luce -M Celkové nepříznivé dopady |né: Z odpadu již byly vytříd ěny 
nebo.další úpravý nebo neodstranění Těchnieky | | Přepu.nelednsáhnout snížení objemu úpravy odpadu nažp | |vYUěitelné či nebezpečné složky 

bezpečných vlastností odpadů před neprovádiětné: | 2 PPA nebesněení nebo odšvanění | vá dopady neperpetnych P p : nebezpečných vlastností . “» 
skládkováním jeho odstranění       
    Popis odborného úsudku, ktérým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na skládku v případě nevypracování ZPO na základě Výsledků 

„zkoušek vč. zdokumentování každého ukazátele pro přijetí odpadu do zařízení 
   



U předmětného odpadu není nutné stanovovat kritické ukazatele, jelikož jsou známy suroviny vstupující do procesu, které se nemění I technologie vzniku odpadu a nedochází ke změnám, které 

mohou negativně ovlivnit kvalitu odpadu a jeho přijeli do zařízení typu S-OO a nejedná se o odpad u nějž by byl jako kritický ukazatel předepsán některý z těchto parametrů: výhřevnost, AT4 

Odpad vzhledem ke svým vlastnostem, složení a s přihlédnutím k místním technickým a ekonomickým podmínkám nelze využit čí jinak odstranit v souladu s hierarchii odpadového hospodářství. 
Původce (popř. předávajicí osoba / dodavatel) na základě znalostí vstupních surovin, technologie vzniku. úpravy a dalších informaci o odpadu, předpokládá u odpadu splnění vyluhovateinosti i všech 

dalších relevantních ukazatelů pro přijeli, stanovených vyhláškou č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. v platném znění, pro odpovídající skupinu skládky, na kterou může být odpad 

vzhledem ke svým vlastnostem, vyluhovatelnosti a stožení dle tohoto základního popisu uložen, Vzhledem ké složení odpadu a jeho použiti je zřejmé, žo odpad neobsahuje ani neuvolňuje nadlimitní 

rmožství sledovaných těžkých kovů, soli ani jiných složek (viz příloha č, 10 k vyhlášce č. 273/2021 Sb.), jež by mohly způsobit překročení povolených limitů sledovaných ukazatelů vyluhovateinosti 

pro danou skupinu skládky 

  
  

Poznámky, další informace o odpadu, přílohy atd. 

Další informace k odpadu nezbytné pro zjištění, zda je možné v příslušném zařízení s daným odpadem nakládat (např. další údaje o vlastnostech odpadu pro přijetí odpadu do zařízení, kopie 

o vyloučení "N" vlastn. Odpadu, číslo protokolu o odběru a zkouškách odpadu apod.) 

  

  

| Čestné prohlášení původce odpadu 
nebo Předávající osoby / dodavatele odpadu v případě absence potvrzení ze strany původce odpadu 

V případě předání na skládku se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle platně legislativy, zejm. die vyhlášky o podrobnostech nakládání s odpady 

  

V případě předání na skládku byl odpad upraven v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem o odpadech, v platném znění a jeho prováděcím: právními předpis 

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou Úplně a pravdivé, V případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní 

ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zafizení provozovatele, bude základní popis odpadu při každě takové změně ze strany původce nebo dodavatele odpadu/předávajícího neprodleně aktualizován a tato změna 

bude neprodleně písemně oznámena provozovateli zařízení 

Všechny informace uvedené v tomto ZPO jsou v souladu s platnou legislati jména se zák o dech, v m znění a pri mi p předpisy 

Půvotice odpadu souhlasi, že odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v tomto základním popisu odpadu (dále jen ZPO) a přebírá odpovědnost za všechny škody (vě. finančních) vzniklé provozovateli 

zařírení v případě uvedeni neúplných nebo nesprávných informací o vlastnostech, složení a deklarací odpadu v ZPO. V připadě absence potvrzení ZPO ze strany původce přechází tato odpovědnost na Předávající osobu. 

      Původce odpadu Předávající osoba / Dodavatel! Provozovatel zařízení 

 


